GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Pró-Reitoria de Graduação

Comunicação UEMG/PROGRAD nº. 1/2025
Belo Horizonte, 02 de janeiro de 2025.

EDITAL UAB/UEMG Nº 032/2024 - PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR
GERAL – CAPES/UAB/UEMG

BANCA EXAMINADORA

A Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições, informa a composição da
Banca Examinadora do Edital UAB/UEMG nº 032/2024, que seleciona o Coordenador (bolsista) Geral do
Programa Universidade Aberta do Brasil no âmbito da Universidade do Estado de Minas Gerais.

Moacyr Laterza Filho - MASP nº 1152258-8 (Presidente)

Patrícia Maria Caetano de Araújo  nº MASP 597350-8

Vanesca Korasaki - MASP nº 1362209-7

Lavínia Rosa Rodrigues

Reitora

Documento assinado eletronicamente por Patrícia Maria Caetano de Araújo , Pró-Reitor(a) de
Graduação, em 03/01/2025, às 11:29, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º,
§ 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Documento assinado eletronicamente por Antônio Ferreira de Araújo Júnior , Chefe de Gabinete, em
03/01/2025, às 16:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 104841651 e
o código CRC B8D1F07B.

Referência: Processo nº 2350.01.0017311/2024-51 SEI nº 104841651

Comunicação 1 (104841651)         SEI 2350.01.0017311/2024-51 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicação 1 (104841651)